
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Sicilia, Anas: pubblicata in Gazzetta Ufficiale una gara per lavori di manutenzione ordinaria sulle 
strade statali della Sicilia centrale, per 800 mila euro

Sicilia, Palermo, 20/02/2017

Sicilia, Anas: pubblicata in Gazzetta Ufficiale una 
gara per lavori di manutenzione ordinaria sulle 
strade statali della Sicilia centrale, per 800 mila 
euro
Icona comunicati esiti gareImage not found or type unknown

La gara segue altre quattro pubblicate due settimane fa, a copertura dell’intera Sicilia centro-occidentale, 
portando l’investimento complessivo a 4 milioni e 200 mila euro 

Anas ha pubblicato oggi in Gazzetta Ufficiale un bando di gara finalizzato ai lavori di manutenzione 
ordinaria annuale, per il ripristino dei danni causati da incidenti ed emergenze, lungo le strade statali della 
Sicilia centrale. I lavori, finanziati con risorse di Anas, prevedono un investimento pari a 800 mila euro.

Si tratta della quinta gara, che segue altri quattro bandi con uguale finalità pubblicati due settimane fa, 
completando così la copertura annuale finalizzata alla manutenzione ordinaria sulle strade statali della Sicilia 
centro-occidentale.

Con questa quinta gara si interverrà sulle strade statali, ricadenti nelle province di Agrigento e Caltanissetta, 
115 “Sud Occidentale Sicula”, dal km 136,450 al km 259,850, 115 ter e 115 quater, 118 “Corleonese 
Agrigentina”, dal km 102,400 al km 151,400, 122 “Agrigentina”, dal km 0,000 al km 62,250, 122 ter 
“Variante di Canicattì”, 123 “Di Licata”, 189 “Della Valle del Platani”, dal km 48,850 al km 65,780, 190 
“Delle Solfare”, dal km 1,000 al km 23,400, 410 e 410 dir “Di Naro”, 557 “DI Campobello di Licata”, 576 
“Di Furore”, 640 “Degli Scrittori”, dal km 0,000 al km 10,000, 644 “Di Ravanusa”.

Le offerte vanno inviate entro le ore 10 del 28 marzo 2017.

Anas ha aderito al Protocollo d’Intesa tra le Prefetture della Regione Sicilia del 14 Novembre 2016, per 
garantire il rispetto della legalità nei cantieri. In ragione di tale adesione, costituisce causa di esclusione dalle 
presenti procedure di gara il mancato rispetto delle prescrizioni contenute nel citato Protocollo.

Le offerte vanno inviate a: ANAS S.p.A. – Coordinamento Territoriale Sicilia – U.O. Gare e Appalti - Via 
Alcide De Gasperi, 247 – 90146 Palermo.

I disciplinari, i bandi di gara integrali e la documentazione complementare sono visionabili presso l’U.O. 
Gare e Appalti dalle ore 9:00 alle ore 13:00, dal lunedì al venerdì. I documenti di gara sono disponibili per 
un accesso gratuito, illimitato e diretto attraverso il sito internet Aziendale www.stradeanas.it [1] al link 
Appalti > Pubblicazioni ex art. 29, comma 1, del D.lgs.n°50/2016 > Pubblicazioni in materia di trasparenza 
> Compartimento Palermo. 

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: http://www.stradeanas.it [1].

 

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it/
http://www.stradeanas.it/
http://www.stradeanas.it/


Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it/


